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Mimo że na rynku dostępne są różne rodzaje 
klimatyzacji – klimatyzator może być nie tylko 
ścienny, ale też podsufitowy i przypodłogowy, to 
ich główne zadanie jest takie samo – obniżenie 
temperatury w pomieszczeniu.
Klimatyzacja ścienna to znane powszechnie 
klimatyzatory split lub multisplit, montowa-
ne w pomieszczeniu w postaci klimatyzatora 

o zwykle prostokątnym kształcie, oczywiście 
na ścianie, poniżej sufitu. Jest to najbardziej 
powszechnie stosowany rodzaj klimatyzacji, 
głównie ze względu na łatwy montaż i przy-
stępną cenę. 
Najczęściej spotyka się go w domach i mieszka-
niach, a także w niewielkich biurach czy budyn-
kach użyteczności publicznej. 

Klimatyzator ścienny z funKcją 
grzania – nowoczesne ogrzewanie

Klimatyzator ścienny ma wiele zalet i możliwo-
ści stosowania. Można używać go do chłodzenia 
pomieszczeń, ale także do ich osuszania, nawil-
żania i… ogrzewania. Najpowszechniej do ogrze-
wania są stosowane klimatyzatory multisplit,  

Już nie trzeba przekonywać inwestora, 
że posiadanie klimatyzacji może okazać 
się prawdziwym wybawieniem w czasie 
upałów. Aby jednak móc z niej korzystać 
w upalne dni, warto wybrać urządzenie 
dopasowane do potrzeb i preferencji 
wszystkich domowników.  
Postaw na nowoczesną klimatyzację 
CLIM’UP SMART od De Dietrich.

Przygotuj 
dom na upały – 
wybierz zestaw 
klimatyzacji  
od de dietrich

https://instalreporter.pl/
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peratury w pomieszczeniu szybciej niż grzejnik. 
Do czego jeszcze może przydać się klimatyza-
cja zimą oprócz ogrzewania? Nowoczesny kli-
matyzator pomoże nie tylko utrzymać stałą 
temperaturę (w sytuacji gdy nie ma sterowania 
urządzeniem grzewczym), ale też na przykład 
oczyści powietrze z kurzu czy drobnoustrojów. 
Nie trzeba przypominać, że zimą powietrze jest 
wyjątkowo zanieczyszczone z powodu niskiej 
emisji nawet w domach. Posiadając klimatyzator, 
nie trzeba inwestować w dodatkowe urządzenie 
oczyszczające. 

Klimatyzator ścienny 
– przydatne funKcje

Jakie jeszcze funkcje – oprócz grzania i chło-
dzenia – może mieć klimatyzator ścienny? Dużo 
mówi się o konieczności zapewnienia w po-
mieszczeniu odpowiedniej wilgotności, która 

nie powinna być większa niż 60% oraz funkcji 
osuszania, która jest szczególnie przydatna np. 
podczas remontu, choćby malowania ścian. 
Z kolei funkcja turbo pozwala w wyjątkowo 
szybki sposób nadać pomieszczeniu pożądaną 
temperaturę, a samooczyszczanie sprawia, że 
eksploatacja klimatyzacji jest higieniczna i łatwa. 
warto postawić także na klimatyzator z funkcją 
eco i trybem nocnym. 

gdy jednostka wewnętrzna jest zamontowa-
na w każdym pomieszczeniu w nieruchomo-
ści. Klimatyzator ścienny z funkcją grzania jest 
ekologiczny, łatwy w obsłudze, a także pozwala 
na zachowanie estetyki wnętrza (brak dodatko-
wych grzejników). 
Jedno urządzenie pozwala spełnić dwie potrze-
by związane z komfortem cieplnym – ogrza-
nie i ochłodzenie powietrza w pomieszczeniu. 
Jednak w przypadku naprawdę niskich wartości  

temperatury wydajność takiego rozwiązania 
może być zbyt mała. warto więc polecić inwesto-
rowi klimatyzator ścienny z funkcją grzania jako 
dodatkowe, a nie jedyne źródło ciepła w miesz-
kaniu. w takim przypadku klimatyzator pozwo-
li szybko dogrzać pomieszczenie na przykład 
w sytuacji awarii kotła lub w sytuacji nagłego 
ochłodzenia w sezonie przejściowym. Dzięki na-
wiewowi, klimatyzator ścienny z funkcją grzania 
poradzi sobie z zapewnieniem pożądanej tem-

BDR Thermea Poland Sp. z o.o.
ul. Północna 15, 54-105 Wrocław

infolinia 801 080 881
www.dedietrich.pl

re
kl

am
a

Zestaw klimatyZacji clim’UP smaRt od de dietRich 
– dlacZego waRto

wszystkie wymienione w artykule funkcje ma zestaw klimatyzacji CLIM’UP SMART z portfo-
lio marki De Dietrich.
De Dietrich oferuje klimatyzatory CLIM’UP SMART w różnych mocach – od 2,6 do 6,7 kw. 
Urządzenie działa w technologii DC Inverter i składa się z jednostki wewnętrznej UMS i jed-
nostki zewnętrznej MOSE. Jednostka zewnętrzna jest wyposażona w wysokowydajną sprę-
żarkę rotary dc inVerter zasilaną bardziej ekologicznym czynnikiem chłodniczym R32, 
4-drogowy zawór rewersyjny, który umożliwia tryb chłodzenia/grzania oraz wentylator 
o regulowanej prędkości. Regulacja prędkości wentylatora zapewnia szeroki zakres pracy 
i wysoką efektywność energetyczną. Moc wentylatora jest utrzymywana nawet w najbar-
dziej ekstremalnych warunkach. 
Jednostkę wewnętrzną urządzenia wyposażono w wentylator o zmiennej prędkości, który 
umożliwia nawiew powietrza w 4 kierunkach na odległość aż do 15 metrów. Jest ona 
wykonana z użyciem wysokiej jakości materiałów, prezentuje się elegancko, dzięki opływo-
wym kształtom i nowoczesnemu designowi. 
Klimatyzacja CLIM’UP SMART to nie tylko wysoka klasa energetyczna i znakomita wydaj-
ność, ale także niski poziom hałasu, łatwy montaż i komfortowe użytkowanie. Dzięki  
5 trybom pracy (auto, chłodzenie, grzanie, osuszanie, wentylacja) CLIM’UP SMART sprawdzi 
się w różnych warunkach. tryb nocny zapewnia wysoki komfort akustyczny w porze od-
poczynku, opcja zapobiegania przeciągom i opcja turbo pozwalają cieszyć się przyjemnym 
chłodem lub ciepłem w kilka chwil, a antybakteryjne samooczyszczenie sprawia, że eksplo-
atacja klimatyzacji jest higieniczna i wygodna. Urządzeniem można sterować zdalnie i in-
tuicyjnie w zasięgu do 8 metrów. 
Instalacja nowoczesnej klimatyzacji pozwoli użytkownikowi cieszyć się komfortem cieplnym 
w sposób bezpieczny zawsze wtedy, gdy tego potrzebuje.
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